
Contacto

Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CC/3005/2019 2-40
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2021 a
las 09:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el acuerdo marco para contratar los suministros necesarios
para la ejecución de las obras incluidas en el PROFEA 2020 (Lote 40: Suministro de aglomerado asfáltico
en el municipio de Alcalá de los Gazules)

Valor estimado del contrato 2.157 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.609,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.157 EUR.

Clasificación CPV
44113000 - Materiales para la construcción de carreteras.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Observaciones: el plazo de ejecución del contrato comprende desde el día siguiente a la formalización del mismo hasta
la finalización de las obras adscritas al Programa PROFEA 2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7a82fc4-efed-4421-9aa9-69d0cb0d34bd


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MAYGAR S.L.
NIF B41179896
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.157 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.609,97 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 12/05/2021

Contrato

2021-05-12 Contrato lote 40.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=23d8b672-ec75-4d3f-bc88-b82d8ac714df

Motivación

Motivación Única proposición recibida, al tratarse de un acuerdo marco con un único adjudicatario
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVJEWTdvfDguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=23d8b672-ec75-4d3f-bc88-b82d8ac714df
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=23d8b672-ec75-4d3f-bc88-b82d8ac714df
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVJEWTdvfDguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVJEWTdvfDguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Expediente CC/3005/2019
Objeto Acuerdo Marco para suministros de materiales para las obras del PROFEA
Órgano Diputación Provincial de Cádiz
Lote/Descripción 40 - aglomerado asfáltico municipios de Jimena, San Martín del Tesorillo y otros
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVJEWTdvfDguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006693934 |  2021-877924 | Tue, 18 May 2021 09:40:01:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153413550583984527695816807611268999216 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fVJEWTdvfDguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

